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Arvoisa Kiltamme jäsen,

Kutsu seuraamaan näytösammuntaa

Jääkäriprikaati kutsuu Killan jäseniä seuraa-
maan  valtakunnallisen panssarintorjuntaohjus-

harjoituksen näytösammuntaa Rovajärvelle lau-
antaina 29.11.2003. Lähtö Sodankylästä kello 09.
00, harjoituksen esittely ja lounas kello 11.00
Rovajärvellä, näytösammunta alkaa kello 13.00,
kahvit kello 14.30 ja paluu Sodankylään kello 15.
00 alkaen.

Varustus oma sään mukainen maastovarustus.
Harjoituksen johtaa everstiluutnantti Pasi Virta.
Ilmoittautumiset Killan sihteerille viimeistään kes-
kiviikkoon  26.11. mennessä.

Kutsu vierailulle seuraamaan Pohjoi-
sen Maanpuolustusalueen taistelu-
ja ampumaharjoitusta

Jääkäriprikaati kutsuu Killan jäseniä seuraa-
maan  em. leiriä 12. – 14.12.2003. Suunniteltu

ohjelma on 12.12. klo 18.00 saapuminen Heinu-
vaaraan, päivällinen, majoittuminen, saunominen
ja yhteinen illanvietto Pohjan Prikaatin Killan edus-
tajien kanssa.

Lauantaina 13.12. alkaa aamupalalla kello 08.
30, harjoituksen esittely tapahtuu 09.30 alkaen ja
jatkuu herrasmieskilpailulla, klo 15.00  aika kokouk-
sille ja 17.00 alkaen saunominen, illallinen kello
19.00.

Sunnuntaina 14.12. aamupalan jälkeen kello
09.30 seurataan  jääkärikomppanian hyökkäysam-
muntaa ja lounaan jälkeen kello 13.00 alkaen
paluumarssi kotiin. Tämänkin harjoitusvaiheen
johtaa everstiluutnantti Pasi Virta. Kiltalaisia pyy-
detään ilmoittautumaan Killan sihteerille viimeis-
tään 07.12. kuluessa. Tervetuloa leirille!

Lapin Maanpuolustuspiiri 10 vuotta

Sunnuntaina 14.12. 2003 on kello 15.00 alkaen
Someronharjun luentosalissa Lapin Maan-

puolustuspiirin 10- vuotisjuhla (arkipukuvarustus).
Tilaisuudessa pitää juhlapuheen Naisten valmius-
liiton puheenjohtaja Riitta Uosukainen.
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Tässä tiedotteessa mm. …
•   Kutsu tutustumaan panssarintorjunta-
ohjusleirin näytösammuntaa s. 1
•    Kutsu seuraamaan taistelu- ja ampuma-
harjoitusta Rovajärvelle s. 1
•  Jääkäriprikaatin uusi perinnetila avat-
tiin; kiitos ahkerille talkoilijoille s. 1
• Lohi - Sompion veteraanimaja Killan
hoitoon, sopimus asiasta tehty s. 2
• Jääkäriprikaatin nettisivut uudistuivat,
käy tutustumassa s. 2
• Selvennys vastauspostitusosoitteen ja
merkkien käyttöön s. 2
•  Jääkäriprikaati kutsui kunniajääkärik-
seen 01.10.2003 Pekka J Heikkilän

Jääkäriprikaatin uusi perinnetila avat-
tiin 01.10.2003

Jääkäriprikaatin Kilta ry:n hallitus kiittää ahke-
rasti talkoissa 22.09 – 30.09. pitkiä päiviä

tehneitä jäseniä hienosta panoksesta tilojen kun-
toon saamisessa. Ahkerimmat talkoilijat olivat:
Kalle Sukuvaara, Martti Maikkunen, Pentti Kok-
konen, Arvo Ylitalo, Juhani Hietakangas, Mai-
re ja Ja- lo Järveläinen, Matti Lehtinen, Niilo
Tasala, Heikki Jänkälä ja lisäksi Oili ja Matti
Aikio, Anna ja Jari Haavisto, Liisa Harrinkoski,
Esko Laajala, Sirkka Tepsa,  Heikki Niemelä,
Reijo Alatorvinen sekä Juha Myyryläinen Ha-
minasta saakka. Lisäksi taloudellisella tuella tal-
koisiin osallistui Juho Pyykönen Lappeenran-
nasta. Kiitos koko uljaalle talkoojoukolle, jolle Jää-
käriprikaati haluaa lähitulevaisuudessa osoittaa
kiitoksensa erikseen.

Päivän lisätalkoot on tarpeen järjestää viimeis-
telyä varten tiistaina marraskuun 25. päivänä
kello 08.00 alkaen perinnetiloissa. Tiloihin on
tulossa tutustumaan arvovieras valtakunnan hui-
pulta.

Henkilövaihdoksia prikaatin johdossa
Jääkäriprikaatin esikuntapäällikkö everstiluutnantti
Markku Tomperi siirtyi Kuopioon ja hänen seuraa-
janaan jatkaa esikuntapäällikkönä everstiluutnantti
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HUOMAA TÄMÄ !!!
Postitusosoite, joka
kuoreen tai korttiin on
merkittävä, kun merkkiä
käytetään  on kirjaimelli-
sesti seuraava:

Jääkäriprikaatin Kilta r.y.
VASTAUSLÄHETYS
Tunnus 5007975
99603  SODANKYLÄ

Raimo Sevón, joka luovutti 31.10. Pohjan Jääkäri-
pataljoonan komentajan tehtävät everstiluutnant-
ti Hans Adolf Ehrnroothille, jo aiemmin nuorena
luutnanttina Sodankylässä palvelleelle upseerille.
Kilta kiittää hyvästä yhteistyöstä Markku Tom-
peria ja toivottaa kaikille onnea ja menestystä
uusissa tehtävissään.

Jääkäriprikaatin internetsivut uudis-
tuivat

Jääkäriprikaatin internetsivut ovat uudistuneet
ja tulevat vielä lähikuukausien aikana hiukan

muuttumaan. Sivujen osoite on: http://www.mil.fi/
joukot/jpr/

Seppo Hakalan muistorahasto

Kevättalvella yllättäen edesmennyttä puheen-
johtajaamme Seppo Hakalaa omaisten toi-

vomuksesta muistorahaston kautta  kunnioitta-
neiden jäsenten muistolahjasta kertyi noin 500,00
euroa, joka esitetyn toivomukseen mukaisesti
jaetaan tasan kolmen sodankyläläisen veteraani-
järjestön toimintaa tukemaan.

Omaiset esittävät kunnioittavat kiitokset kaikil-
le osallistuneille, joiden nimiluettelo toimitetaan
omaisille erikseen.

Etupyörä 2001 / 2002

Joukko-osasto- ja kiltalehden Etupyörä 2001 –
2002 taittaminen on edelleen kesken ja valmis-

tuminen siirtynee tulevan vuoden alkupuolelle.

Lohi-Sompion veteraanimaja

Jääkäriprikaatin Kilta ry on tehnyt Sodankylän
kunnan kanssa sopimuksen ottaa vastatta-

vakseen tähän saakka vuodesta 1991 veteraani-
järjestöjen hoitovastuulla olleen Lohi-Sompion ve-
teraanimajan ylläpito.

Sopimus mahdollistaa majan käytön Killan jä-
senistön vapaa-ajan tarpeisiin, etusijalla edelleen
sotien veteraanit.

Maja sijaitsee Porttipahdan tekojärven pohjois-
laidalla Siltaharjun vesikapeikon länsipuolella Iva-

Merkki siis soveltuu vain postitettaessa asiakirja
Killalle ja vaatii edellä mainitut merkinnät.  Ellei
näin menetellä, joutuu Kilta lunastamaan lähetyk-
sen ja hinta on 2,40 euroa / lähetys!

Eri asia on kokonaan Killan oma postimerkki,
jota suunnitellaan ja tullaan kokeilemaan lähikuu-
kausina ja sen voivat halukkaat ostaa itselleen ja
käyttää sitä normaalissa postituksissa 1. lk:n pos-
timerkin tapaan. Merkki myydään arkeittain à 20
kpl hintaan 20,00 euroa, josta Killalle ei jää katetta
lainkaan.

lontien varressa noin puolitoista kilometriä valta-
tiestä, noin 70 km Sodankylästä pohjoiseen ja 15
km Vuotsosta etelään sekä 60 km Saariselältä
etelään.

Maja on veteraanijärjestöjen kalustama, hyvä
palvelutasoltaan, Sodankylän kunnan kiinteistö,
sähkölämmitteinen, käsittäen grillikodan, puuliiterin
ja venevajan (veneineen), sähkösaunan ja
majoitustilat neljälle henkilölle; (TV, mikroaaltouuni,
jääkaappi, astiasto, jne), ajotie perille, pihavalaistus
jne ...

Majasta perittävä vuorokausikorvaus kiltalai-
selta on 6,00 euroa /henkilö (sis. alv 8%). Veteraa-
neilta korvaus on alennettu 50 %:lla ja sodankylä-
läisille veteraaneille puolisoineen edelleen ilmai-
nen.

Varauksia ottaa vastaan Killan sihteeri, jolta
myös saa kuitata avaimet ja tarvittaessa kysyttyä
lisätietoa. Kilta ja Sodankylän kunta toivovat, että
veteraanimaja saa sen nimeä kunnioittavan run-
saan käyttäjäkunnan monelle päivälle vuodessa!

Tämä tiedote korvaa Killan perinteisen joulutervehdyksen. Kilta toivottaa
jokaiselle perheineen joulurauhaa ja hyvää uutta vuotta 2004! Kiitokset
hienosta kiltayhteistyöstä päättyvän vuoden aikana, kiltaterveisin

Puheenjohtaja sihteeri
Pasi  Virta Pekka J Heikkilä
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